

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Городская поликлиника № 3»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	35	0	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда ³													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24		
																									химический	биологический
1	2																									
1-057-2017	Аппарат управления																									
2-057-2017	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-057-2017	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполитический персонал и хозяйственная часть	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

УТВЕРЖДАЮ

Главный врач

бюджетного учреждения

здравоохранения Омской области

«Городская поликлиника № 3»

 И.В. Письменный

Мероприятия по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда

№ п/п	Мероприятия	Срок исполнения	Ответственный
1	2	3	4
1	Использование средств индивидуальной защиты	постоянно	специалист по охране труда
2	Проведение предварительных и периодических медицинских осмотров	не реже 1 раза в год	специалист по охране труда

СОГЛАСОВАНО

Председатель Профсоюзного Комитета
бюджетного учреждения здравоохранения
Омской области

«Городская поликлиника № 3»

 М.Б. Хасаншин